2019年 6 月 4 日

株主の皆様へ

会社名   株式会社ダスキン

代表者名 代表取締役 社長執行役員 山村 輝治

（コード番号：4665 東証第一部）

問合せ先  上席執行役員 内藤 秀幸

電話 06-6821-5017

「第 57回 定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

 2019年 5 月 24 日付で当社ウェブサイト等に早期開示し、6 月 3 日付にて株主の皆様に送付いたしま

した「第 57回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございましたので、お

詫び申し上げますと共に、下記のとおり訂正させていただきます。なお、訂正箇所には下線を付して表

示しております。

記

【訂正箇所及び内容】

「第 57回 定時株主総会招集ご通知」14頁

■株主総会参考書類 第 2号議案 取締役 9名選任の件

候補者番号 8 善積 友弥氏の「略歴、当社における地位及び担当(重要な兼職の状況)」の表中

（訂正前）

候補者
番号

氏名
（生年月日）

略歴、当社における地位及び担当（重要な兼職の状況）
所有する当社
株式の数

8

よしづみ ともや

善積 友弥

（1953年 6月 10日生）

（略）
2011年6月  味の素株式会社取締役常務執行役員バイオ

・ファイン事業本部北米本部長兼アメリカ
味の素社（現味の素ノースアメリカ社）取
締役社長

2013年6月  味の素株式会社常務執行役員バイオ・ファ
イン事業本部北米本部長兼味の素ノースアメ
リカ社取締役社長

（略）

200株

（訂正後）

候補者
番号

氏名
（生年月日）

略歴、当社における地位及び担当（重要な兼職の状況）
所有する当社
株式の数

8

よしづみ ともや

善積 友弥

（1953年 6月 10日生）

（略）
2011年6月  味の素株式会社取締役常務執行役員バイオ

・ファイン事業本部北米本部長兼アメリカ
味の素社（現味の素ヘルス・アンド・ニュ
ートリション・ノースアメリカ社）
取締役社長

2013年6月  味の素株式会社常務執行役員バイオ・ファ
イン事業本部北米本部長兼味の素ノースア
メリカ社（現味の素ヘルス・アンド・ニュ
ートリション・ノースアメリカ社）取締役
社長

（略）

200株

以 上